
Smlouvej

Shalom

SMLOUVEJ
TEN VEČER NEMÁM RÁD
KDY SPOLU TY A JÁ
TAK DIVNĚ SMLOUVÁ

MÍT TEN DEN PŘED SEBOU
A ŘÍCT TI S POKOROU
DÁL SE MNOU SMLOUVEJ JDU SÁM ZAPÍRÁM
NEŘEKNEM TY A JÁ

ODDÁLÍ SRDCÍM SPOLU DOKVÉST
JEN DÁT VÍC,NEŽ BUDEM CHTÍT 

SMLOUVEJ
BYLI JSME VÍC SEBOU VZPOMÝNÁŠ TY A JÁ
NECHCI,NESMLOUVÁM
VÍC SOBĚ NEŘEKNOU

SLOVA SI ODMÝTÁM
V NÁS NĚCO DOUFÁ
JDI SÁM,PAK ŘÍKÁM
UNIKÁM TY A JÁ

ODDÁLÍ SRDCÍM SPOLU DOKVÉST
JEN DÁT VÍC,NEŽ BUDEM CHTÍT

TAK ZNOVU CHCEME SPOLU KVÉST
ZNOVU SPOLU KVÉST
CHCEME SPOLU KVÉST

SMLOUVEJ
JSME VŮNĚ ODVÁTÁ
CÍTÍME TY A JÁ
V PLÁČI SE SKRÝVÁŠ
BÝT V OČÍCH STÁLE VÍC

ČEKÁME OBA DVA

NAPOSLED SMLOUVEJ
JDU SÁM, NEPOČKÁM
NEPOZNÁM  TO CO MÁM

ODDÁLÍ SRDCÍM SPOLU DOKVÉST
JEN DÁT VÍC,NEŽ BUDEM CHTÍT

TAK ZNOVU,CHCEME SPOLU KVÉST
ZNOVU SPOLU KVÉST
CHCEME SPOLU KVÉST

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

